=
¥

% coMUNE DI VILLALBA

{ ) % cap.9u00 PROVINCIA DI CALTANISSETTA
Bpd e R '

£.0. II AREA FINANZIARIA E PERSONALE
-

DETERMINAZIONE NLL/ DEL

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO PIENC A N. 1
ISTRUTTORE DIRETTIVO TEENICO ARCH. LUIGI SCHIFANO PERIODO DAL 26/07/2011 AL

25/10/2011. .
11 RESPONSABILE DELL'AREA

ai sensi del comma 2 dellart. 6 della L.R. n. 10 del 30/04/1891

PREMESSO: -
- che con Determinazione n.14 del 29/06/2011 il Sindaco ha prorogato I incarico & .

1 architetto con contrattc a tempo determinato e con rapporto di lavoro a tempo pieno a 36
ore settimanali per la durata di tre mesi dal 26/07/2011 al 25/10/2011;

RILEVATO che si & quantificata la spesa nellimporto di €. 65.899,74 clire alle ritenute
previdenziali ed assistenziali previsti per legge, all'TRAP e agli assegni familiari se dovuti;

RITENUTO necessario adotiare apposita determinazione di impegno di spesa onde
consentire la relativa successiva liguidazione;

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilita,

DETERMINA

1. Di impegnare la somma complessiva di €. 9.278,02 cosi distinta:

- €. 6,899,74 per stipendi e tredicesima mensilita;

- €, 1.803,65 per ritenute previdenziali ed assistenziall previsti per 1€gge;

_€, 574,63 per IRAP,;
2. Di fare gravare la spesa sui seguenti Capitoli di spesa del bilancio di previsione per
I'esercizio finanziaric anno 2011 esecutivo: .

- 730 per €. 6.899,74;

. 740 per €. 1.803,65;

- 741per€. 574,63

Villalba 29 giugno 2011 IL RESPONSABILE DELL'AREA II
FINANZIARIAE PERSONALE
{G‘Lusfegpﬁ;@ﬁfﬂ}eri)
I_-' . A -{p. i r

Jli—
& des

i L )
! '.___.{;.?iaq’f"

B
o i Fla



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime visto di regolaritz contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'11® comma dell'art. 6 della legge 15 maggio 1897, n. 127 e successive modifiche ed
integrazioni, .della spesa derivante dall'adozione della determinazione sopra descritts, e che
sard imputata ai capitoli 730 - 740 - 741 del redigendo bilancio di previsione esercizio

finanziario anno 2011.

Villalba 27 aprilée 2011 :
IL RESPONSABILE DELL'AREA II

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio di questo Comune dal

al




